

COOP.ITALIA NUOVA GREVE IN CHIANTI S.C.

Bilancio di esercizio al 31-12-2016

Dati anagrafici	
Sede in	VIA VITTORIO VENETO 76 GREVE IN CHIANTI FI
Codice Fiscale	00425210481
Numero Rea	FI 21025
P.I.	00425210481
Capitale Sociale Euro	25204.91 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' COOPERATIVA
Settore di attività prevalente (ATECO)	471140
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A117315

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato patrimoniale

	31-12-2016	31-12-2015
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	7.094	9.642
II - Immobilizzazioni materiali	3.044.701	3.092.709
III - Immobilizzazioni finanziarie	8.365	8.365
Totale immobilizzazioni (B)	3.060.160	3.110.716
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	157.002	158.728
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.656.856	1.099.682
Totale crediti	1.656.856	1.099.682
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	125.970
IV - Disponibilità liquide	147.416	140.102
Totale attivo circolante (C)	1.961.274	1.524.482
D) Ratei e risconti	6.962	17.146
Totale attivo	5.028.396	4.652.344
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	27.119	25.205
III - Riserve di rivalutazione	39.932	39.932
IV - Riserva legale	3.188.808	2.970.056
VI - Altre riserve	1	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	205.527	225.517
Totale patrimonio netto	3.461.387	3.260.710
B) Fondi per rischi e oneri	78.997	78.001
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	427.842	423.158
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.060.170	890.353
Totale debiti	1.060.170	890.353
E) Ratei e risconti	-	122
Totale passivo	5.028.396	4.652.344

Conto economico

	31-12-2016	31-12-2015
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	6.834.076	6.841.629
5) altri ricavi e proventi		
altri	66.920	70.672
Totale altri ricavi e proventi	66.920	70.672
Totale valore della produzione	6.900.996	6.912.301
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	4.971.951	4.998.514
7) per servizi	559.024	556.440
8) per godimento di beni di terzi	16.816	19.334
9) per il personale		
a) salari e stipendi	631.614	608.676
b) oneri sociali	181.334	173.467
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	51.201	48.865
c) trattamento di fine rapporto	48.799	46.159
e) altri costi	2.402	2.706
Totale costi per il personale	864.149	831.008
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	136.245	144.883
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.547	2.641
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	133.698	142.242
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	2.427	2.899
Totale ammortamenti e svalutazioni	138.672	147.782
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.726	(19.608)
12) accantonamenti per rischi	997	-
14) oneri diversi di gestione	79.950	85.173
Totale costi della produzione	6.633.285	6.618.643
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	267.711	293.658
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	4.179	11.955
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	4.179	11.955
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	18.149	9.345
altri	5	11
Totale proventi diversi dai precedenti	18.154	9.356
Totale altri proventi finanziari	22.333	21.311
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	5.153	188
Totale interessi e altri oneri finanziari	5.153	188
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	17.180	21.123
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
19) svalutazioni		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	4.030
Totale svalutazioni	-	4.030

Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	-	(4.030)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	284.891	310.751
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	79.364	85.234
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	79.364	85.234
21) Utile (perdita) dell'esercizio	205.527	225.517